АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« июля 2024

Улёты
№

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края
бюджету муклцмсильного района «Улётовский район» Забайкальского
края на обеспечение мероприятий по благоустройству сельских
территорий государственной программы Забайкальского края
«Комплексное развитие сельских территорий», утверждённой
постановлением Правительства Забайкальского края от 17Л2.2019 N 490

На ос: от"; 1 1; Соглашения между Министерством сельского хозяйства
Забайкальского края и администрацией муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края о предоставлении субсидии из бюджета субъекта
Российской Федерации местному бюджету от 26.01.2024 № 76646000-1-2024-
001, адми^нстондття муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утлеодктг, Перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на
обеспечение мероприятий по благоустройству сельских территорий
государственной программы Забайкальского края «Комплексное развитие
сельских территорий», утверждённой постановлением Правительства
Забайкальского края от 17.12.2019 N 490, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность:) - Финансы» - ЬЦр8://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроле за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. председателя Комитета по
района «Улётовский район»

И.о. главы муниципального р
«Улётовский район»

м администрации муниципального

В.А. Горковенко

•'Ч,;

П р и л о ж ен и е
к п о стан о в л ен и ю  ад м и н и стр ац и и

м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а
« У л ёто в ск и й  рай о н »

от « М / »  и ю л я  2024  го д а  №  4 ' _ $ 0

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского
края бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на обеспечение мероприятий по
благоустройству сельских территорий государственной программы Забайкальского края «Комплексное развитие

сельских территорий», утверждённой постановлением Правительства Забайкальского края от 17.12.2019 N 490

Наименование
мероприятия

Срок
оконч
ания
реализ
ации

Код
стро
ки

Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

Всего В том числе средства
федерального бюджета

В том числе средства
бю джета субъекта РФ

В том числе средства
местного бюджета

текущий
2024

планов
ый
период
2025

планов
ый
период
2026

текущий
2024

планов
ый
период
2025

план
овый
пери
од
2026

текущий
2024

плано
вый
перио
д 2025

план
овы
й
пери
од
2026

текущий
2024

планов
ый
период
2025

план
овый
пери
од
2026

1 2 н п 4 5 6 7 ..8 9 10 11 12 13 14 15
С у б си д и я  на
об есп ечен и е
о тд ел ьн ы х
м ер о п р и яти й  по
б л аго у стр о й ству
сел ьски х
тер р и то р и й
го су д ар ств ен н о й
п р о гр ам м ы
Заб ай кал ьско го
края  « К о м п л ексн о е

2024 0101 97668 0 ,5 4 0 0 942917 ,33 0 0 19243,21 0 0 14520,00 0 0

р азв и ти е  сел ь ск и х
тер р и то р и й »
го р о д ско го
п о сел ен и я
« Д р о вян и н ско е»

С су б си д и я  н а
о б есп еч ен и е
о тд ел ьн ы х
м ер о п р и яти й  по
б л аго у  стр о й ств у
сел ьски х
тер р и то р и й
го су д ар ств ен н о й
п р о гр ам м ы
З аб ай кал ьско го
края  « К о м п л ексн о е
р азви ти е  сел ьски х
тер р и то р и й »
сел ьско го
п о сел ен и я
« У лёто вско е»

.2024 0102 1090375,66 0 0 3059968,47 0 0 21632,01 0 0 14775,18 0 0